
EKSKLUSIVT MIDDELHAVSKRYDS FRA BARCELONA 
til Sydfrankrig og det klassiske Italien 
Afrejse 10. september 2010 – 9 dage fra kun DKK 13.800 
 
Dag-til-dag program 
Dag 1 Fly til Barcelona, Catalonien ɀ Overnatning 
Dag 2 Barcelona – byrundtur i Spaniens kulturelle hovedstad 
Dag 3 Villefranche (Nice), Frankrig ɀ Den franske Riviera og Monaco 
Dag 4 Genova, Italien ɀ Det skæve tårn i Pisa eller Cinque Terre 
Dag 5 Livorno (Firenze), Italien ɀ Michelangelos og de store kunstneres by 
Dag 6 Civitavecchia (Rom), Italien ɀ Verdens kulturelle navle 
Dag 7 Napoli ɀ Vulkaner, blå laguner & berømte udsigter 
Dag 8 På havet til Barcelona ɀ nyd din sidste dag ombord 
Dag 9 Hjemrejse fra Barcelona 
 
 

 

   
 
Kort om rejsen 
Tag med Exotic Travel på et forrygende kryds i Middelhavet. Vi starter i Spaniens næststørste by Barcelona ɀ hjemby 
for nogle af Spaniens kendteste kunstnere, bedste restauranter og et af verdens bedste fodboldhold. Herfra sejler vi til 
Villefranche, den hyggelige by på den franske Riviera, hvor du kan bade eller tage på udflugt til det fashionable Monaco 
eller Nice. Resten af cruiset foregår i Italien. Her kan du besøge nogle af Europas flotteste byer. Mærk historiens vingesus i 
det klassiske Rom og i renæssancens Firenze eller besøg den berømte Amalfikyst, den udgravede by Pompeji for 
foden af vulkanen Vesuv eller den blå lagune på Capri.  
 
Det er meget bekvemt at rejse på krydstogt for du skal ikke pakke kufferten hele tiden, selvom du kommer til en ny 
destination næsten hver dag. Derimod har du dit eÇÅÔ ȱÈÏÔÅÌÖåÒÅÌÓÅȱ Ðâ ÈÁÖÅÔȟ ÈÖÏÒ ÄÕ ËÁÎ ÓÌÁÐÐÅ ÁÆȢ $Õ ÁÆÇĜÒ ÓÅÌÖȟ ÏÍ ÄÕ 
vil have maden serveret i restauranten eller hellere vil betjene dig selv ved buffeten. Alt i alt en luksusferie over alle 
grænser med masser af oplevelser/aktiviteter og mulighed for ren og skær afslapning og forkælelse, hvor du hele tiden 
er hovedpersonen. Vi rejser som tidligere med Celebrity Cruises ɀ men denne gang med søsterskibet Constellation, 
som er kendt for at lægge vægt på service, bedre mad og komfort. Rejsen gennemføres med dansk rejseleder og som altid 
tilbyder Exotic Travel dig en uforglemmelig oplevelse med den særlige personlige service.  
 
BEMÆRK! Rejsen kan forlænges med ekstra dage på egen hånd i Barcelona eller du kan forlænge cruiset med ni dejlige 
dage langs med Vesteuropas kyst. Ring og hør os nærmere 

 

Dag 1-2 Barcelona, Catalonien – Spaniens kulturelle hovedstad 
Fredag 10. september 2010 - lørdag 11. september 2010 / Afgang kl. 18.00 
Vi flyver til Barcelona og lander ud på aftenen. Efter ankomsten bliver vi straks transporteret til vort komfortable hotel i 
centrum. Aftenen er til fri disposition. Næste dag er der rundtur i byen med rejselederen. Barcelona er Cataloniens 
hovedstad og Spaniens næststørste by. Det er en avantgardistisk by, der sprudler af kunstnerisk livsglæde, aktivitet, 
hektisk natteliv og politisk dynamik. Byen er rig og driftig - her er masser af industri, og havnen er en af Spaniens vigtigste. 
Barcelona er med andre ord indbegrebet af spansk foretagsomhed. Med sin 2000-årige historie rummer byen en 
spændende blanding af romerske ruiner, gotiske paladser og eksplosive art nouveau bygninger. Byen er især berømt for 
arkitekten Gaudis fantastiske og meget særprægede bygningsværker i jugendstil. Mesterværket er La Sagrada Familia-
kirken, hvor der på facaderne er udhugget fantasifulde former af mennesker, dyr og planter. Den er endnu ikke færdig 
selvom man har bygget på den i over 100 år. Vi besøger også Casa Milá, som på afstand ligner en grotte.  
 



Dagens inkluderede udflugt er dels en tur i bus rundt i Barcelonas gader og en vandretur gennem det gotiske kvarter. Vi 
skal bl.a. se den imponerende katedral og rejselederen giver forslag til et spændende frokoststed med typiske katalonske 
montaditos eller pinchos ɀ små smørrebrød med lækkert pålæg, som man spiser stående.  

 

   
 
Dag 3 Villefranche (Nice), Frankrig – Den franske Riviera og Monaco 
Søndag 12. september 2010 - Ankomst kl. 10.00/Afgang kl. 20.00 
Skibet kaster anker ud for den hyggelige by Villefranche og vi skal med tenderbåde i land. Villefranche er en typisk by ved 
Côte d'Azur med lange sandstrande samt udendørs caféer og restauranter. Fra hovedvejen øverst i byen kan man nyde 
udsigten og de klassiske røde tegltage, smalle brolagte gader og charmerende torve. Der vil være mulighed for at gå på 
opdagelse i byen på egen hånd eller sammen med vores rejseleder.  
 
På dagens udflugt kan du tage med rejselederen til fyrstedømmet Monaco og nogle små hyggelige landsbyer, som ligger 
i bjergene. Om eftermiddagen kan du nyde stranden i samme bugt, som skibet ligger.  
 

Dag 4 Genova, Italien – Det skæve tårn i Pisa eller Cinque Terre 
Mandag 13. september 2010 - Ankomst kl. 7.00/Afgang kl. 19.00 
Velkommen til Italien og et af verdens smukkeste lande. Vi starter på den italienske Riviera i byen Genova - Italiens 
største havneby. Den har altid været en vigtig handelsby og var en meget rig by i Middelalderen, men tabte dog i 
konkurrencen med Venedig. Mangen en sømand er kommet herfra og man mener, at Columbus fødtes her. Byen er fyldt 
med flotte palæer, museer og kirker. Men der er ingen tvivl om, at det også er dejligt at komme ud af byen på en travl 
hverdag. Oplandet er skønt ɀ fyldt med bjerge, grønne marker og fantastiske kyststrækninger. Det var her ved kysten at H. 
C. Andersens kom og opholdt sig flere måneder ad gangen. Du kan på egen hånd eller på skibets udflugter besøge Pisa ɀ og 
se det skæve tårn. 
 
Vi har valgt at dagens valgfrie udflugt skal gå til det skønne område Cinque Terre, som bare ligger en times kørsel fra 
Genova og måske er et af de mest maleriske områder i Italien. Vi starter med et besøg i den idyllisk beliggende by 
Portofino ɀ en af verdens skønneste og fornemste feriebyer ɀ og Santa Margarita, hvor du begge steder får lidt tid på 
egen hånd. Herfra border vi også vor lille turbåd til Cinque Terre, som er et ca. 12 kilometer langt område langs med 
kysten, som består af fem små landsbyer heriblandt Riomaggiore, som vi kommer til med båd. Her kan du nyde de 
hyggelige gader og handle i de små specialforretninger. Du kan også vandre en tur på den berømte kærlighedsti Via 
ÄÅÌÌȭ!ÍÏÒÅ, som går til den næste landsby Manarola. Herfra er der en fantastisk udsigt og turen frem og tilbage tager bare 
en halv time. Vi spiser lunch her. Landsbyerne har tilsammen har ca. 7.000 indbyggere og området er en naturpark, som i 
1997 blev optaget på UNESCOs verdensarvsliste pga. sin kulturelle og landskabelige værdi, der viser en harmonisk 
interaktion mellem mennesker og natur i skabelsen af et landskab af exceptionel kvalitet. I sommerperioden er der en del 
turisme i området, hvor indbyggertallet kan tidobles; men trods de meget stejle kyster er der også landbrug i området, 
hvor der dyrkes vin, oliven og citroner. Det er ikke langt herfra, at den populære vin Amarone kommer fra.  
 

   



Dag 5 Livorno (Firenze) – Michelangelo og de store kunstneres by 
Tirsdag 14. september 2010 - Ankomst kl. 7.00/Afgang kl. 19.00 
Skibet har valgt Livorno ɀ ikke så meget for byens skyld ɀ selvom den også er en seværdighed med flot arkitektur og 
historiske bygninger og katedraler ɀ men fordi det er den nærmeste store havn, hvis man vil opleve Firenze. Firenze skrev 
sig allerede for mere end tusind år siden ind i verdenshistorien som valfartssted for handelsfolk, kunstnere og 
eventyrere på jagt efter inspiration. Byens velbevarede kirker, paladser og de smukke pladser og torve vidner om 
fordums storhed og pragt, og bag den imponerende arkitektur gemmer sig noget af verdens mest værdifulde og berømte 
kunst. En oplevelse, som man ikke bør være foruden. 
 
Så dagens valgfrie udflugt er et ”must”. Efter morgenmaden kører vi gennem Toscanas smukke bakkelandskab, der 
veksler mellem skove, olivenlunde og vinmarker. Slotte og kirker i romansk stil ligger spredt i området. Ankommet til 
Firenze bymidte skal vi på en spændende spadseretur til mange af de berømte seværdigheder, så husk gode sko. Vi 
besøger Katedralen og Santa Croce kirken med de berømte gravmæler af Gallileo Gallilei, Machiavelli, Michelangelo og 
Rossini. Turen går også forbi Piazza Signoria og videre til Palazzo Pitti via Ponte Vecchio ɀ eller Guldbroen på grund af de 
mange guld- og sølvforretninger. Rejselederen vil invitere til en fælles lunch og senere bliver der lidt tid på egen hånd, 
inden vi kører tilbage til Livorno, hvor skibet venter. 

 

Dag 6 Civitavecchia (Rom), Italien – Vestens kulturelle navle 
Onsdag 15. september 2010 - Ankomst kl. 7.00/Afgang kl. 19.00 
Tidligt om morgenen ankommer vi til Civitavecchia, som er Roms havneby. Det anbefales at tage ind til Rom, da der ikke 
findes mange seværdigheder ved skibet, så i dag kan du også vælge at være med rejselederen på tur og lade dig inspirere 
af dagens oplevelser i den evige stad. Busturen ind til Roms centrum tager cirka 45 minutter og byder på et hav af 
seværdigheder og en spændende atmosfære, men også et voldsomt trafikkaos. Står man midt i Rom for første gang, kan 
mylderet godt virke lidt overvældende. Men gør som romerne: Tag støjen og trafikken som en oplevelse og nyd byens 
skønhed og atmosfære. Roms historie er et kapitel for sig ɀ den er nærmest som et kæmpe friluftsmuseum. Kun få skridt 
væk fra byens voldsomme trafikkaos finder man de små, fredfyldte torve og pladser, som er Roms oaser. Her kan du drikke 
en cappuccino - lytte til vandets stille rislen fra en fontæne og nyde synet af en smuk kirke, som næsten findes på hvert 
andet gadehjørne.  
 
Dagens udflugt foretages delvist i bus, men for det meste til fods, så det er en god ide at iføre sig et par solide sko. Det er 
en fantastisk oplevelse at vandre rundt mellem de velbevarede ruiner i Forum Romanum, Roms store antikke ruinby, 
eller i Colosseum, som var Romerrigets største amfiteater og skueplads for barbariske gladiatorkampe. Begge steder føler 
man sig hensat til fordums tider. Efter en lokal lunch fortsætter vi til Peterskirken - verdens største kirke - og den 
virker overvældende med sit 200 meter lange kirkerum. Basilikaen rummer mange kunstskatte, som man kan fordybe sig 
i. Der er mulighed for at komme op i kuplens top ved at tage elevatoren op til kirkens tag og herfra videre op ad 500 smalle 
trin. Det er ikke en tur for dårligt gående, og der er ingen fortrydelsesret, hvis man først har begivet sig af sted. Når man er 
nået de 131 meter op, bliver man til gengæld belønnet med en pragtfuld udsigt over Roms tage og byens mange 
seværdigheder. I klart vejr kan man se bjergene til den ene side og havet til den anden. Sidst på eftermiddagen tager vi 
afsked med vores lokalguide og kører tilbage til skibet. For nogle en lang, men samtidig uundværlig og uforglemmelig dag.  

 

   
 
Dag 7 Napoli (Capri, Amalfi & Pompeji) – Vulkaner, laguner & berømte udsigter 
Torsdag 16. september 2010 - Ankomst kl. 7.00/Afgang kl. 19.00 
Vi fortsætter langs den italienske kyst og ankommer til Napoli om morgenen og den skønne Napolibugt, som bærer præg 
af grækernes og romernes tilstedeværelse her i antikken. Med de varme og helbredende kilder, der fandtes i området blev 
der anlagt mange badeanstalter og kursteder. Det gjorde Napolibugten til et attraktivt område for rige romere, og de lod 
opføre fantastiske villaer langs kysten. I oldtiden var Pompeji syd for Napoli en blomstrende havneby, men så i år 79 
eksploderede vulkanen Vesuv i et voldsomt vulkanudbrud, som begravede byen under et næsten fem meter tykt lag aske 
og sten; og det blev dens endeligt. Nationalmuseet i Napoli rummer størstedelen af den fantastiske samling af 
arkæologiske fund fra Pompeji og Herculanum. Man kan vælge at udforske byen på egen hånd, men det bliver en meget 
hed og støvet oplevelse og man møder desværre ikke den store forståelse og venlighed på en hverdag i denne travle by.  



 
Derfor tilbyder vi i dag to forskellige valgfrie udflugter, den ene til vulkanen Vesuv og udgravningerne ved Pompeji. Vi 
kører først i bus op til kraterranden, hvor du normalt kan gå en tur halvvejen rundt og besøger herefter Pompeji. Under de 
mangeårige udgravninger afdækkede arkæologerne en blomstrende oldtidsby med offentlige bygninger, teatre, templer og 
et væld af huse til beboelse. Pompeji er utroligt velbevaret, og under et besøg får man et glimrende indtryk af, hvordan en 
by har set ud i det første århundrede. Herefter går turen til den skønne Amalfikyst, hvor vi spiser en typisk italiensk lunch. 
Dagens anden tur går til Capri, hvor du på egen hånd kan spadsere rundt i den mondæne by med de eksklusive 
forretninger. Her kan du besøge den hyggelige strand, spise lunch i eget tempo og nyde udsigten, som findes overalt, inden 
du sejler tilbage til skibet igen.  

 

Dag 8 På Middelhavet på vej til Barcelona 
Fredag 17. september 2010  
Hvad enten dette er dit første cruise; du har været med fra Barcelona eller hele vejen, så har du i dag mulighed for at 
slappe af på havet, sole og konsumere rejsens mange indtryk. En dag på havet er den helt rigtige måde at koble af. 
Meningen med et krydstogt er også selve opholdet ombord skibet, hvor du kan nyde den skønne, afslappende rytme og 
tage del i de aktiviteter som passer for dig. Der er mange muligheder for underholdning på skibet, som er udstyret med 
både biograf, teater og casino samt fitness center og spabad. Du kan låne en bog på skibsbiblioteket, gå på kunstgalleri 
eller shoppe i nogle af de mange taxfree butikker. Skibets mange gode restauranter suppleres af et vinotek & tapasbar og 
et cigarrum, så livsnydere går heller ikke forgæves. Rejselederen informerer løbende om alle mulighederne og holder 
sammen på selskabet, men det står naturligvis enhver frit at få netop det ud af turen, som man selv ønsker.  

 
Dag 9 Tid på egen hånd i Barcelona – Hjemrejse om aftenen 
Lørdag 18. september 2010 - Ankomst kl. 6.00 
Om formiddagen siger vi farvel til skibet og tager ud og kigger på Barcelona. Du får hele dagen i Barcelona på egen hånd 
eller mulighed for at være med på en særudflugt til Monserrat ɀ det imponerende kloster, som er bygget øverst oppe på et 
bjerg. Her vil der blive rundvisning og vi spiser en hyggelig lunch på en landevejskro med spansk husmandskost. 

 

 



Priser og afrejsedage 
 

10. september 2010 - 9 dage 
Barcelona, Villefranche (Nice), Genova, Livorno (Firenze), 
Civitavecchia (Rom), Napoli (Pompeji & Capri) & Barcelona  

Tillæg enkeltværelse  
hele kahytten til én person 

+ eneværelse i BCN 

Pris pr. person  
i delt dobbeltkahyt  

 

Indvendig kahyt, kat. 11 4.900 13.800 
Udvendig kahyt, kat. 07 6.700 15.900 
Udvendig kahyt m/balkon, kat 2B 7.500 17.500 
 
NB. Priserne er i DKK. Der kan i begrænset omfang tilbydes en suite eller penthouse ombord. Der er særlig rabat for børn 
under 12 år samt 3. og 4. person, når de sover i samme kahyt. Samme eller lignende rejse kan også tilbydes på andre 
datoer uden ledsagelse af dansk rejseleder. Ring og hør nærmere om pris. 
 
Prisen inkluderer 
Flyrejse t/r CPH, OSL, STO ɀ Barcelona 
Fly- og lufthavnsskatter og havneafgifter 
Alle transfers til/fra lufthavne eller skib på destinationen 
Dansk rejseleder  
Overnatning i Barcelona ekskl. morgenmad 
Udflugt i Barcelona dag 2 
7 dages krydstogt på ȱ#ÅÌÅÂÒÉÔÙ Constellationȱ 
Delt dobbeltkahyt med eget bad/tv 
Helpension ombord på skibet 
Kaffe/te, vand, iste ombord på skibet 
Fitnesscenter & spa faciliteter ombord 
Daglig international underholdning ombord 
Diverse aktiviteter (annonceres dagligt) 
Fællesspisning med rejselederen/gruppen 
Bidrag til rejsegarantifonden 
 
 

 
Prisen inkluderer IKKE 
Fly tilslutning i Skandinavien 
Sygdoms- og afbestillingsforsikring 
Administrationsgebyr DKK 175 
Måltider og øvrige udgifter i land 
Drikkevarer 
Aktiviteter ombord som kræver ekstra betaling 
Drikkepenge om bord (beregn ca. 60 DKK pp/dag) 
Drikkepenge i land til chauffører/guider 
Øvrige udflugter i land 
Tillæg for enkeltværelse 
!ÌÔ ÉËËÅ ÎåÖÎÔ ÕÎÄÅÒ ȱÐÒÉÓÅÎ ÉÎËÌÕÄÅÒÅÒȱ 
 
Der tages forbehold for ændringer i programmet samt 
prisændringer på fly og skib, dvs. øgede skatter og 
oliepriser kan resultere i forhøjede billetpriser.  
 
 

    



Fakta om rejsen 
Destinationerne og deres historie 
Alle destinationerne på dette krydstogt er fyldt med 
historie, så der vil blive rig lejlighed til at genopfriske din 
Europahistorie, både fra nyere og ældre tid. Dette kan du 
gøre på egen hånd eller sammen med rejselederen, hvis 
du tilmelder dig de særlige ture, som er tilrettelagt 
specielt for Exotic Travels gæster. Selvom vi vil bevæge 
os i Euroland, så er det naturen og arkitekturen samt 
befolkningens sprog, som sætter kulturens dagsorden.  
 
Krydstogt er valuta for pengene 
I den tid du er ombord i dit flydende h vil du få 
muligheden for at se enormt meget. Du ankommer stort 
set hver dag til en ny spændende destination uden, at du 
skal bekymre dig om at pakke kuffert ɀ ej heller at slæbe 
på den. Stort set alt er betalt hjemmefra - bortset fra evt. 
frivillige udflugter og drikkevarer ombord.  
 
Mad og drikke 
Du kan spise når og der du har lyst, men normalt vil 
gruppen fra Exotic Travel spise middag sammen ved de 
samme borde hver aften. På skibet er al mad inkluderet 
til hoved og mellemmåltiderne samt vand, iste og 
kaffe/te. Øvrige drikkevarer betaler du selv. Eksempelvis 
kan nævnes, at en flaske vin koster fra ca. 30 USD, en 
flaske øl fra ca. 5 USD og sodavand/mineralvand fra ca. 3 
USD. Prøv også de spændende tropiske drinks ombord, 
som f.eks. Rum Punch, Piña Colada, Margarita eller 
Daquiry fra ca. 5 USD. De kan fås både flydende og 
frosne. Når de er frosne (bestil fx frozen Margarita), så 
bliver de blendet med is og er som en forfriskende sorbet 
med efterfølgende virkning!  
 
Valuta  
På samtlige destinationer kan du anvende Euro eller 
kreditkort, så derfor er det en fordel at have lidt Euro 
med hjemmefra. Valutaen ombord er US dollars, som du 
afregner med dit kreditkort inden hjemrejsen. Du 
behøver derfor IKKE at veksle til dollar hjemmefra..  
 
Udflugter eller på egen hånd 
Hvis du gerne vil opleve destinationerne på egen hånd, 
er vi gerne behjælpelige med forslag til ture og billeje, 
bare husk på, at det kan være dyrere at skulle arrangere 
transport selv og ofte får man ikke lejlighed til at opleve 
ligeså meget, som på en arrangeret tur. Du kan også 
vælge skibets egne udflugter, som næsten kan købes fra 
dag til dag (pladsafhængig). Dette kan synes nemt og 
bekvemt, især når du aldrig har været på en destination 
før, men vær blot opmærksom på, at når du ankommer 
til seværdighederne, så vil halvdelen af skibets gæster 
også være der.   
 
Vi har imidlertid gjort det til vor mærkevare at arrangere 
turene for dig. Næsten dagligt vil vi kunne tilbyde en ny 
spændende tur sammen med gruppen og de mennesker, 
som du allerede kender. Vi garanterer en rimelig pris, et 
rigt indhold og lidt større eksklusivitet. Nogle af vore 
ture indgår i en særlig udflugtspakke, som SKAL bestilles 
hjemmefra - senest 60 dage inden afrejse ɀ så vi kan 
garantere pris og plads. I programmet vil du kunne se 
nogle forslag til disse valgfri ture. Der kan forekomme 

ændringer på enkelte destinationer inden det endelige 
udflugtsprogram bliver sendt ud ca. 3-4 måneder inden 
afrejse. Her vil priserne også fremgå. Øvrige ture vil blive 
annonceret ombord. 
 
Drikkepenge 
Når du rejser i andre lande med fremmede kulturer, kan 
der være tale om andre traditioner og politiske systemer, 
som du måske ikke sympatiserer med eller er enig i. 
Dette kan f.eks. gælde systemet med drikkepenge. I 
Sydeuropa anvender man i blandt samme regler som på 
skibet og i USA. Det betyder, at personale på restauranter 
og hoteller er lønnet helt eller delvist via 
drikkepengesystemet. Det er normalt, at du skal betale 
drikkepenge på restauranter, min. 10-15 % af regningen, 
medmindre det allerede er blevet pålagt. Ofte gøres det 
automatisk, hvis du er flere end 6-8 personer ved samme 
bord. Taxi chaufførerne tager sig allerede så godt betalt, 
at du selv bør afgøre, om du vil give dem yderligere. 
Guider, buschauffører og kuffertbærere bør have min. 1 
USD/Euro pr. person/kuffert.  
 
På skibet skal du regne med ca. USD 10 (DKK 60) pr. 
person/pr. dag til restaurant- og kahytspersonale. 
Celebrity og RCCL opkræver allerede dette beløb 
hjemmefra, hvorfor det vil komme til at figurere på din 
faktura fra os. På denne måde vil du ikke blive pålagt 
denne udgift ombord, ej heller være nødt til selv at 
fordele beløbet i forskellige kuverter til de respektive 
personer. Dette kan nemlig for mange være en besværlig 
og ubehagelig situation. 
 
Forsikring 
Vi tilbyder rejse- og/eller afbestillingsforsikring gennem 
Gouda, som kan dække bl.a. afbestilling, sygeforsikring 
og hjemtransport. Danske gæster kan tegne en 
rejsesygeforsikring som gælder op til et år for ca. DKK 
640, og som kan anvendes på senere rejser af maksimum 
1 måneds varighed inden for nævnte år. Tegning af 
afbestillingsforsikring skal ske hos Exotic Travel senest 
samtidig med bestilling af rejse og koster normalt 6 % af 
rejsens pris. 
 
Bestilling/Afbestilling 
Ved bestilling betales et depositum på 50 % af rejsens 
pris. Restbeløbet forfalder til betaling senest 4 måneder 
før. Betaling kan kun ske via bankoverførsel. Depositum 
skal betales inden for 72 timer efter tegning af rejsen. I 
tilfælde af afbestilling i forbindelse med sygdom skal 
lægeerklæring foreligge. Ved afbestilling af rejsen indtil 
120 dage før afrejse beholdes indbetalt depositum. Ved 
afbestilling 30-120 dage før beholdes et gebyr på 80 % af 
rejsens pris og ved afbestilling 30 dage eller mindre 
beholdes hele beløbet. Rejsedokumenterne vil blive 
fremsendt 7-14 dage inden afrejse. Frivillige udflugter 

skal bestilles senest 60 dage før afrejse. 
 

Rejser med hjerte og sjæl
 

EXOTIC TRAVEL - Glamsbjergvænget 7, DK-5230 Odense M 
0045 70 202 402 ï info@exotictravel.dk ï www.exotictravel.dk 

Medlem af Rejsegarantifonden, Reg.nr. 1948
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